
Znalecký posudek č. 190/19/2013 

Ceny obvyklé spoluvlastnického podílu v míře 1/2 na nemovitostech: bytové jednotce č.114/3 v 
budově č.p.114 vystavěné na pozemku p.č.321 a k jednotce náležející spoluvlastnický podíl v míře 
1141/8710 na společných částech domu a pozemku v katastrálním území Ústí nad Labem (okres 
Ústí nad Labem).   
 

 
 
Objednatel posudku: JUDr.Ivo Erbert 
 Milešovská 1326/4  
 130 00 Praha 3 
 
Účel posudku: Podklad pro exekutorské řízení    
 
 
Dle vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 3/2008 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb., 
vyhlášky č. 460/2009 Sb., vyhlášky č. 364/2010 Sb., vyhlášky č. 387/2011 Sb. a vyhlášky č. 
450/2012 Sb., podle stavu ke dni 3.4.2013 posudek vypracoval:  
 Ing. Jana Gruntová 
 Škroupova 21 
 400 01 Ústí nad Labem 
  
 
Posudek obsahuje 11 stran včetně příloh. Objednateli se předává ve 3 vyhotoveních. 
 
Ústí nad Labem, 10.4.2013 
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A. Nález 

1. Znalecký úkol 
Znalci se ukládá, aby v souladu s §66 odst.5 exekučního řádu a s §336 občanského soudního 

řádu ocenil spoluvlastnický podíl v míře 1/2 na nemovitostech: bytové jednotce č.114/3 
nacházející se v budově č.p.114 vystavěné na pozemku p.č.321 a k této jednotce náležející 
spoluvlastnický podíl v míře 1141/8710 na společných částech domu a pozemku, k.ú. Střekov. 
Znalec ocení tuto nemovitost, její příslušenství a jednotlivá práva a závady s ní spojenými 
cenou obvyklou.  

Ocenění je provedeno ke dni 3.4.2013 a ke stavu, v jakém se toho dne nacházel. Ocenění 
bude sloužit pro účel exekučního řízení ve věci č.j.: 149 EX 3593/11-35. 

2. Prohlídka a zaměření nemovitosti 
Prohlídka a zaměření nemovitosti bylo provedeno dne 16.2.2013 za přítomnosti majitele 

bytu.   

3. Podklady pro vypracování posudku 
- Usnesení soudního exekutora JUDr. Ivo Erberta, č.j.: 149 EX 3593/11-35 ze dne 8.3.2013 
- Výpis z KN 
- Kopie katastrální mapy pořízená na internetu  
-  Vlastní prohlídka domu a bytu, fotodokumentace 
- Údaje zjištěné z realitního trhu na internetu pro danou lokalitu 

4. Vlastnické a evidenční údaje 
Vlastnické údaje byly převzaty z LV č.3103 pro katastrální území Střekov (775258).  

5. Dokumentace a skutečnost 
K oceňované nemovitosti je znalci k dispozici výpis z KN a fotodokumentace bytu. Ocenění 

se provede na základě podkladů a zjištěných skutečností při místním šetření. 

6. Celkový popis nemovitosti 
Předmětem ocenění je bytová jednotka č.114/3 nacházející se v budově č.p.114 vystavěné na 

pozemku p.č. 321 a k této jednotce náležející spoluvlastnický podíl 1141/8710 na společných 
částech domu a pozemku. Bytový dům se nachází na rohu ulic Žukovova a  Puškinova v Ústí 
nad Labem ve čtvrti Střekov. Jedná se o cihlový dům o 3 nadzemních podlažích (NP) a jednom 
podzemním podlaží (PP) postavený v 20.letech 20.století. Dům má centrální dvouramenné 
schodiště. Nachází se nad chemickou továrnou Setuza. Lokalita má veškerou občanskou 
vybavenost. Objekt nemá přípojku plynu. Je zde zavedena elektrická energie, vodovod a 
kanalizace. 

Bytová jednotka č.114/3 o velikosti 1+1 se nachází v 1.NP daného bytového domu, který má 
celkem 3 nadzemní podlaží. K bytové jednotce náleží malá sklepní kóje umístěná v 1.PP. 
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Celková podlahová plocha bytu je 57,05 m2.  K bytové jednotce náleží spoluvlastnický podíl ke 
společným částem budovy č.p.114/3 a pozemku p.č.321.  

Z hlediska občanské vybavenosti je tato lokalita „příznivá“. 
Z hlediska technické infrastruktury je lokalita „téměř zainvestovaná“. 
Z hlediska polohy vzhledem k účelu užití je daná lokalita „mírně nepříznivá“. 
Z hlediska polohy bytu v domě je daná lokalita „příznivá“. 
 

Mapa s polohou nemovitosti 

 
 
Mapa katastrální 
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Výpis z katastru nemovitostí 

 
 

7. Popis způsobu ocenění 
Úkolem znalce je určit cenu obvyklou dle zákona č.151/1997 Sb.  
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